
 

Stránka 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 3 ke  
        SMLOUVĚ  O  DÍLO č. S25-044-0013 

Ze dne 05.06.2024 
 

 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
na zhotovení díla 

„Výstavba a oprava komunikace ulice Drtinova IV. etapa,  
Kostelec nad Orlicí“ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I. Smluvní strany: 

 

1.1 Objednatel: 
město Kostelec nad Orlicí  
sídlo:  Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38  
IČ:                 00274968 
DIČ:      CZ00274968 
zastoupený: RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města  
telefon:       494 337 111 
e-mail:         podatelna@muko.cz 
bank. spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Kostelec nad Orlicí 
č. účtu:  27 – 1240074329/0800 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat i podepisovat: RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města 
Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací je oprávněna jednat:  
Eva Fabiánková a Lucie Bartáková – Správa majetku města 
Tel.: + 420 770 112 453 a Email: efabiankova@muko.cz  
(dále jen „objednatel“) 
 
1.2 Zhotovitel 
Obchodní firma: Společnost SWIETELSKY + DOMI DOTO – Kostelec nad Orlicí, Drtinova IV. etapa 
Sídlo:   Spojovací 57/56, 503 11 Hradec Králové 
 
správce společnosti: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
sídlo:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice     
IČ:  480 35 599         
DIČ:  CZ48035599   
registrovaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,  vložka 
8032 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu:    430201005/2700 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat i podepisovat samostatně: 
Ing. Petr Seknička, vedoucí závodu  
telefon : 602 614 297, e-mail : p.seknicka@swietelsky.cz 
Jan Půža, obchodní ředitel  
telefon : 724 219 321, e-mail : j.puza@swietelsky.cz 
Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat: 
Jan Štych, DiS. – stavbyvedoucí, telefon: 602 703 056 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@muko.cz
mailto:efabiankova@muko.cz
mailto:office-hk@swietelsky.cz
mailto:office-hk@swietelsky.cz


 

Stránka 2 z 3 

 

 

 
 
společník: 
DOMI DOTO, s.r.o. 
Sídlo:      Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 
IČO, DIČ:     178 76 737, CZ17876737 
Zastoupený/jednající:    Michalem Dorazilem, jednatelem 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 50485 
Bankovní spojení:        Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:     2802419574/0210 
Telefon:     604 819 531 
E-mail:     dorazil@domidoto 
Ke smluvnímu jednání oprávněn:  Michal Dorazil, jednatel 
K technickému jednání oprávněn:  Michal Dorazil, jednatel 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

  
 
IV. Cena díla:  

 
Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu díla, a to o vícepráce a méněpráce uvedené v Příloze 
č.1 tohoto Dodatku.  
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany rovněž dohodly na změně ceny díla. 

 

Cena díla se upravuje následovně: 

 
 Cena celkem dle SOD bez DPH: 19 896 800,00 Kč 
 Dodatek č. 1 bez DPH 415 083,90 Kč 
 Dodatek č. 3 bez DPH -146 991,72 Kč 
 Cena celkem bez DPH 20 164 892,18 Kč 
  
 DPH 21% 4 234 627,36 Kč  
 Cena celkem včetně  DPH 21 % 24 399 519,54 Kč 
 

 
 
XIII. Závěrečná ujednání:  

 
13.1. Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
13.2. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu 
 
13.3. Dodatek č.3 je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za 

nevýhodných   podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích 
podmínek. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky tohoto Dodatku č. 3 jsou výsledkem 
jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek tohoto Dodatku 
č. 3, že si tento Dodatek č.3 přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
13.4. Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Změnový list + Položkový rozpočet změny 

 

 

 
V Kostelci nad Orlicí dne viz. podpis  V Hradci Králové dne viz. podpis 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel:  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….  …………………………………………………………………………… 
za město Kostelec nad Orlicí    za SWIETELSKY stavební s.r.o. 
RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města   Ing. Petr Seknička, vedoucí závodu 
      Jan Půža, obchodní ředitel 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………………………… 
      za DOMI DOTO, s.r.o. 
      Michal Dorazil, jednatel 
 

 

 

 
  

Uzavření dodatku smlouvy bylo schváleno Radou města dne 16.12.2024 číslo usnesení RM/1206/2024. 
       


		2025-01-02T12:12:09+0100
	Kostelec nad Orlicí


		2025-01-02T15:08:34+0100
	Jan Půža


		2025-01-02T15:14:03+0100
	Petr Seknička


		2025-01-03T07:35:51+0100
	Michal Dorazil




